
ZARZĄDZENIE NR 47/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 6 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarzadzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów instrukcji kancelaryjnej

Na podstawie § 6 ust.2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz.U. Nr 14, poz.67) i § 1 ust.3 oraz § 16 ust. 2 Instrukcji kancelaryjnej stanowiącej 
załacznik nr 1do Rozporządzenia o którym mowa wyżej, zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/11 Burmistrza Mszczonowa z dnia 14 marca 2011 r. w sprawie wykonania 
niektórych przepisów instrukcji kancelaryjnej, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wskazuje się tradycyjny system wykonywania czynności kancelaryjnych jako podstawowy sposób 
dokumentowania i rozstrzygania spraw w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie.

2. Wprowadza się system Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją (EZD) wdrożony w ramach 
projektu Elektroniczna Administracja, jako oprogramowanie wspomagające system o którym mowa 
w ust.1.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz Naczelnikom Wydziałów.

§ 3. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do działań podjętych od 1 stycznia 
2015 r.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: 8EE9C3CC-D6B5-4819-B7C3-B742255CD2EE. Przyjęty Strona 1




